мэрия городского округа Тольятти
ПРОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.12.2010 г. № 3642-п/1
О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правых актов
В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление мэра г. Тольятти от 24.11.2003 г. № 155-1/п
«Об утверждении Положения о городском Попечительском совете».
1.2. Распоряжение мэра г. Тольятти от 08.09.2003 г. № 2233-1/р
«О создании городского Попечительского совета».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр

          А.Н.Пушков